Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: FIJORALDA

Atésia: NDUE

Mbiemri: LULI

Datélindja: 21/06/1993
Vendlindja: KAGINAR, MIRDITE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés 30 gershor 2019 né BASHKINE LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: Tetor 2011 - Tetor 2016

Institucioni: Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes, UPT
Dega: Arkitekture

Eksperienca hé puné:

Arkitekte — GRUPPO KONI, LEZHE

Periudha : 28/01/2019 - Ne vazhdim

Specialiste — ALUIZNI LEZHE

Periudha : 19/05/2017 - 06/08/2018

Specialiste ( Arkitekte ) — Zyre private, LEZHE
Periudha : 04/01/2017 - 18/05/2017

Teknike ne Sektorin e Hartografise — ALUIZNI, LEZHE

Periudha ; 09/09/2016 - 31/12/2016
Kualifikimi: Msc. Ark.

Aftesi ne kompjuter : Paketa Microsoft Office, Caad, SketchUp, Asig-gis, etj
Gjuha e huaj: Anglisht, Italisht

Aktivitete shogerore dhe politike: Parlament Rinor LEZHE

FIJORALDA LULI




